Zgromadzenie zatwierdza jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy od dnia 1 
kwietnia 2024 r. do dnia 31 marca 2025 r., obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania; 

2) sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2025 roku, które po stronie aktywów i  

pasywów wskazuje sumę  468 396 566,95 złotych (słownie czterysta sześćdziesiąt osiem 

milionów trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć złotych 

dziewięćdziesiąt pięć groszy); 

3) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r., 
wskazujące stratę netto 21 827 378,72 zł (dwadzieścia jeden milionów osiemset dwadzieścia siedem 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt dwa grosze); 

4) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy, wykazujące spadek kapitału własnego 
o 21 760 528,10 zł (dwadzieścia jeden milionów siedemset sześćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia 
osiem złotych dziesięć groszy); 

5) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 kwietnia 2024 roku do 31 marca 2025 roku, 
wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1 211 823,87 zł (jeden milion dwieście 
jedenaście tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote osiemdziesiąt siedem groszy); 

6) informacje dodatkowe o przyjętych zasadach (polityce) rachunkowości oraz inne informacje 
objaśniające. 

Głosowanie: 

□ Za ………………………………………….…………. (liczba akcji oraz ilość głosów) 

□ Przeciw ……………………….…………………… (liczba akcji oraz ilość głosów)

[...]

Zgromadzenie zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej Grodno za rok 
obrotowy od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 marca 2025 r., obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania; 

2) sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2025 roku, które po stronie aktywów i 
pasywów wskazuje sumę 470 468 538,62 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt milionów czterysta 
sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych sześćdziesiąt dwa grosze); 

3) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r., 
wskazujące stratę netto 22 878 697,81 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony osiemset siedemdziesiąt 
osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych osiemdziesiąt jeden groszy). 

4) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy, wykazujące spadek kapitału własnego 
o 22 769 575,93 zł (dwadzieścia dwa miliony siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze); 

5) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 kwietnia 2024 roku do 31 marca 2025 roku, 
wykazujące  zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1 751 573,31 zł (jeden milion siedemset 
pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote trzydzieści jeden groszy); 

6) informacje dodatkowe o przyjętych zasadach (polityce) rachunkowości oraz inne informacje 
objaśniające. 

Głosowanie: 

□ Za ………………………………………….…………. (liczba akcji oraz ilość głosów) 

□ Przeciw ……………………….…………………… (liczba akcji oraz ilość głosów)